

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4

Valoarea de deviz 23 283,144 lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (ЩМП-3)	buc	1,000	539,482	539,482
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 /аппаратура устанавливаемая в щите/	buc	31,000	28,230	875,130
3	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire /паика/	100 buc	0,500	696,976	348,488
4	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou	100 m	0,500	537,140	268,570
5	pret de piata	Провод ПВ1 сеч. 1 x 1,5 мм2	m	50,000	5,488	274,380
6	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou / прокладка провода в щиту/	100 m	1,300	537,140	698,282
7	pret de piata	Провод ПВ3 сеч. 1 x 1,5 мм2	m	20,000	5,488	109,752
8	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (ЩМП-1)	buc	1,000	539,482	539,482
9	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 /аппаратура устанавливаемая в щите/	buc	10,000	28,230	282,300
10	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire /паика/	100 buc	0,720	697,011	501,848
11	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou	100 m	0,100	537,140	53,714
12	pret de piata	Провод ПВ1 сеч. 1 x 1,5 мм2	m	10,000	5,488	54,876
13	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou / прокладка провода в щиту/	100 m	0,100	537,140	53,714
14	pret de piata	Провод ПВ3 сеч. 1 x 1,5 мм2	m	10,000	5,488	54,876
		Total Panou Inclusiv salariu				4 654,894 3 261,752
		1.2. Электроаппаратура раздела ЕЕF /IEI				
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc	1,000	136,786	136,786
16	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29M/1/C2	buc	2,000	37,500	75,000
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc	4,000	136,786	547,145
18	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29M/1/C5	buc	4,000	37,500	150,000
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc	1,000	136,786	136,786

1	2	3	4	5	6	7
20	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М1/С10	buc	1,000	37,500	37,500
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc	1,000	136,786	136,786
22	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М1/В5	buc	1,000	37,500	37,500
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc	1,000	136,786	136,786
24	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М3/С16	buc	1,000	37,500	37,500
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель дифференциальный/	buc	1,000	136,786	136,786
26	pret de piata	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/10/30	buc	1,000	402,000	402,000
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 /расцепитель независимый/	buc	10,000	203,135	2 031,352
28	pret de piata	Расцепитель независимый РН47	buc	10,000	39,660	396,600
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /переключатель СОМОС-3-25 на 2 положения/	buc	1,000	136,786	136,786
30	pret de piata	Переключатель нагрузки с ручным управлением на 2положения СОМО-С-3-25	buc	1,000	216,660	216,660
31	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A /контактор/	buc	1,000	337,557	337,557
32	pret de piata	Контактор КМИ-10910	buc	1,000	66,660	66,660
33	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 /приставка контактная/	buc	2,000	77,800	155,600
34	pret de piata	Приставка контактная ПКИ-40	buc	2,000	36,000	72,000
35	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6 /реле/	buc	2,000	69,640	139,280
36	pret de piata	Реле электротепловое РТИ-1308	buc	2,000	96,660	193,320
37	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMR 11OCRefRS)	buc	1,000	47,450	47,450
38	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	2 731,100	27,311
39	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель зеленый АЕА-22	buc	1,000	48,300	48,300
40	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель красный АЕА-22	buc	1,000	48,300	48,300
41	pret de piata	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc	8,000	35,410	283,280
42	pret de piata	Реле времени РСВ19-11	buc	1,000	35,410	35,410
43	pret de piata	Светосигнальный индикатор, белый, АД-22ДС	buc	1,000	36,000	36,000
44		Светосигнальный индикатор, красный, АД-22ДС	buc	2,000	28,000	56,000
45	pret de piata	Светосигнальный индикатор, желтый, АД-22ДС	buc	3,000	28,000	84,000
46	pret de piata	Светосигнальный индикатор,зеленый, АД-22ДС	buc	2,000	28,000	56,000
47	pret de piata	Дюнд Д-226Б	buc	8,000	2,780	22,240

1	2	3	4	5	6	7
48	pret de piata	Щит управления ЩМП-1	buc	1,000	1 260,000	1 260,000
49	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель зеленый АЕА-22	buc	1,000	48,300	48,300
50	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель красный АЕА-22	buc	1,000	48,300	48,300
51	pret de piata	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc	1,000	35,410	35,410
52	pret de piata	Светосигнальный индикатор, белый, AD-22DS	buc	1,000	36,000	36,000
53		Светосигнальный индикатор, красный, AD- 22DS	buc	2,000	28,000	56,000
54	pret de piata	Звонок ЗД 47	buc	1,000	24,160	24,160
55	pret de piata	Диод Д-226Б	buc	3,000	2,780	8,340
56	pret de piata	Блок зажимов БЗ 24-4П16-В/ВУ3-10	buc	1,000	46,000	46,000
		Total Electroaparatura раздела EEF /IEI Inclusiv salariu				8 023,191 2 498,184
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 678,085
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	22,50 %			1 295,986
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			127,064
		<i>Total</i>	100,00 +			14 101,135
		<i>Cheltuieli de regi</i>	76,00 %			4 377,551
		<i>Total</i>	100,00 +			18 478,686
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			923,934
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 402,620 5 759,936
		Cheltuieli directe	lei			19 402,620
		TVA	20,00 %			3 880,524
		Total deviz: Inclusiv salariu				23 283,144

Intocmit

SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Sectia Cultura Singerei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 4

Valoarea de deviz 23 283,144 lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Total borderou de resurse № 4:

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	97,790	52,00	5 085,080
2.	1	Muncitor	h-om.	12,978	52,00	674,856
Total manopera						5 759,936

Materiale:

1.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,400	108,00	43,200
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,470	36,66	53,889
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,858	34,00	165,172
4.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,435	34,00	48,790
5.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,476	34,00	16,184
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,304	68,00	20,672
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,620	6,80	174,216
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,219	68,00	14,892
9.	1019852	Vopsea	kg	0,877	28,00	24,556
10.	11011	Провод ПВ1 сеч: 1 x 1,5 мм2	m	61,200	5,38	329,256
11.	11012	Провод ПВ3 сеч: 1 x 1,5 мм2	m	30,600	5,38	164,628
12.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,720	134,00	230,480
13.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,000	8,36	167,200
14.	12100000001	Звонок ЗД47	buc	1,000	24,16	24,160
15.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	45,00	270,000
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,039	9 860,00	384,540
17.	500-90111	Выключатель автоматический ВА47-29М1/С2	шт.	2,000	37,50	75,000
18.	500-90112	Выключатель автоматический ВА47-29М1/С5	шт.	4,000	37,50	150,000
19.	500-90113	Выключатель автоматический ВА47-29М1/С10	шт.	1,000	37,50	37,500
20.	500-90114	Выключатель автоматический ВА47-29М1/В5	шт.	1,000	37,50	37,500
21.	500-90115	Выключатель автоматический ВА47-29М3/С16	шт.	1,000	37,50	37,500
22.	500-90116	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/10/30	шт.	1,000	402,00	402,000
23.	500-90117	Расцепитель независимый РН47	шт.	10,000	39,66	396,600
24.	500-90118	Переключатель нагрузки с ручным управлением на 2 положения СОМО-С-3-25	шт.	1,000	216,66	216,660
25.	500-90120	Контактор КМИ -10910	шт.	1,000	66,66	66,660
26.	500-90121	Приставка контактная ПКИ-40	шт.	2,000	36,00	72,000
27.	5009062	Paruci de cablu	buc	126,100	0,62	78,182
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	21,000	2,68	56,280
29.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010	240,00	2,400
30.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,049	52,00	2,548
31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,420	133,00	55,860
32.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	121,00	3,751
33.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,166	186,00	30,876
34.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,163	68,00	11,084
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,527	166,50	87,746
36.	638501	Кнопка управления АЕА-22 "Грибок" толкатель зеленый	buc	2,000	48,30	96,600
37.	638502	Кнопка управления АЕА-22 "Грибок" толкатель красный	buc	2,000	48,30	96,600
38.	7000810	Щит управления ЩМП-1	buc	1,000	1 260,00	1 260,000
39.	70012	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc	9,000	35,41	318,690
40.	70013	Реле времени РСВ19-11	buc	1,000	35,41	35,410
41.	70015	Диод Д-226Б	buc	11,000	2,78	30,580
42.	700200	Реле электротепловое РТИ-1308	buc	2,000	96,66	193,320
43.	700251	Блок зажимов БЗ24-4П16-В/ВУ3-10	buc	1,000	46,00	46,000
44.	760932731	Светосигнальный индикатор АД-22DS/белый/	buc	2,000	36,00	72,000
45.	760932732	Светосигнальный индикатор АД-22DS/красный/	buc	4,000	28,00	112,000
46.	760932733	Светосигнальный индикатор АД-22DS/galben/	buc	3,000	28,00	84,000

47.	760932734	Светосигнальный индикатор AD-22DS/verde/	buc	2,000	28,00	56,000
Total materiale de constructii						6 353,182

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,200	138,00	441,600
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,984	25,00	24,600
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,060	25,00	26,500
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,327	221,00	72,267
Total utilaje de constructii						564,967

Cheltuieli directe	lei	19 402,620
TVA	20,00 %	3 880,524

Total deviz: 23 283,144

Intocmit SRL "Cadom-Gaz"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Sectia Cultura Singerei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (ЩМП-3)	buc			539,482
	1	Muncitor	h-om	5,1500	52,00	267,800
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	34,00	8,092
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	8,36	83,600
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	45,00	135,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	138,00	31,740
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	25,00	13,250
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 /аппаратура устанавливаемая в щите/	buc			28,230
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,00	27,040
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	34,00	1,190
3	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire /пайка/	100 buc			696,976
	1	Muncitor	h-om	10,3000	52,00	535,600
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	134,00	134,000
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	52,00	2,080
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,1360	186,00	25,296
4	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou	100 m			537,140
	1	Muncitor	h-om	9,2700	52,00	482,040
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	108,00	21,600
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	134,00	33,500
5	pret de piata	Провод ПВ1 сеч. 1 x 1,5 мм2	m			5,488
	11011	Провод ПВ1 сеч: 1 x 1,5 мм2	m	1,0200	5,38	5,488
6	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou / прокладка провода в щиту/	100 m			537,140
	1	Muncitor	h-om.	9,2700	52,00	482,040
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	108,00	21,600
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	134,00	33,500
7	pret de piata	Провод ПВ3 сеч. 1 x 1,5 мм2	m			5,488
	11012	Провод ПВ3 сеч: 1 x 1,5 мм2	m	1,0200	5,38	5,488
8	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (ЩМП-1)	buc			539,482
	1	Muncitor	h-om	5,1500	52,00	267,800
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	34,00	8,092
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	8,36	83,600
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	45,00	135,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	138,00	31,740
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	25,00	13,250
9	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 /аппаратура устанавливаемая в щите/	buc			28,230
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,00	27,040
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	34,00	1,190
10	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire /пайка/	100 buc			697,011
	1	Muncitor	h-om	10,3000	52,00	535,600

1	2	3	4	5	6	7
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	134,00	134,000
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	52,00	2,094
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,1360	186,00	25,317
11	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou	100 m			537,140
	1	Muncitor	h-om	9,2700	52,00	482,040
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	108,00	21,600
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	134,00	33,500
12	pret de piata	Провод ПВ1 сеч. 1 x 1,5 мм2	m			5,488
	11011	Провод ПВ1 сеч: 1 x 1,5 мм2	m	1,0200	5,38	5,488
13	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou / прокладка провода в щиту/	100 m			537,140
	1	Muncitor	h-om.	9,2700	52,00	482,040
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	108,00	21,600
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	134,00	33,500
14	pret de piata	Провод ПВ3 сеч. 1 x 1,5 мм2	m			5,488
	11012	Провод ПВ3 сеч: 1 x 1,5 мм2	m	1,0200	5,38	5,488
		1.2. Электроапаратура раздела ЕЕЕ /ЕЕ				
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
16	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С2	buc			37,500
	500-90111	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С2	шт.	1,0000	37,50	37,500
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
18	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С5	buc			37,500
	500-90112	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С5	шт.	1,0000	37,50	37,500

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
20	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М1/С10	buc			37,500
	500-90113	Выключатель автоматический ВА47-29М1/С10	шт.	1,0000	37,50	37,500
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
22	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М1/В5	buc			37,500
	500-90114	Выключатель автоматический ВА47-29М1/В5	шт.	1,0000	37,50	37,500
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель автоматический/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
24	pret de piata	Выключатель автоматический ВА47-29М/3/С16	buc			37,500
	500-90115	Выключатель автоматический ВА47-29М/3/С16	шт.	1,0000	37,50	37,500
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /выключатель дифференциальный/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
26	pret de piata	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/10/30	buc			402,000
	500-90116	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/10/30	шт.	1,0000	402,00	402,000
27	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 /расцепитель независимый/	buc			203,135
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,640
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	34,00	12,920
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	68,00	0,952
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,316
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 860,00	19,720
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	68,00	0,612
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	166,50	5,994
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	221,00	1,105
28	pret de piata	Расцепитель независимый РН47	buc			39,660
	500-90117	Расцепитель независимый РН47	шт.	1,0000	39,66	39,660
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /переключатель СОМОС-3-25 на 2 положения/	buc			136,786
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,120
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	68,00	0,408
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 860,00	9,860
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,62	3,782
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	68,00	0,408

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	166,50	1,998
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	138,00	17,940
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	221,00	0,442
30	pret de piata	Переключатель нагрузки с ручным управлением на 2положения СОМО-С-3-25	buc			216,660
	500-90118	Переключатель нагрузки с ручным управлением на 2 положения СОМО-С-3-25	шт.	1,0000	216,66	216,660
31	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A /контактор/	buc			337,557
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,00	177,840
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,66	2,566
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	34,00	12,512
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	68,00	0,952
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,80	8,296
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	68,00	1,292
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,316
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	9 860,00	88,740
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,62	2,542
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,68	2,680
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	133,00	2,660
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	121,00	3,751
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	68,00	0,884
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	166,50	7,659
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	138,00	19,320
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	221,00	1,547
32	pret de piata	Контактор КМИ-10910	buc			66,660
	500-90120	Контактор КМИ -10910	шт.	1,0000	66,66	66,660
33	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 /приставка контактная/	buc			77,800
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,00	58,760
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	34,00	1,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	221,00	17,680
34	pret de piata	Приставка контактная ПКИ-40	buc			36,000
	500-90121	Приставка контактная ПКИ-40	шт.	1,0000	36,00	36,000
35	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6 /реле/	buc			69,640
	1	Muncitor	h-om	1,1300	52,00	58,760
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	34,00	2,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	221,00	8,840
36	pret de piata	Реле электротепловое РТИ-1308	buc			96,660
	700200	Реле электротепловое РТИ-1308	buc	1,0000	96,66	96,660
37	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZMR 110CRefRS)	buc			47,450
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,00	45,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	221,00	2,210
38	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 731,100
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,00	2 246,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	68,00	68,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	240,00	240,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	166,50	16,700
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	221,00	0,000
39	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель зеленый АЕА-22	buc			48,300

1	2	3	4	5	6	7
	638501	Кнопка управления АЕА-22 "Грибок" толкатель зеленый	buc	1,0000	48,30	48,300
40	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель красный АЕА-22	buc			48,300
	638502	Кнопка управления АЕА-22 "Грибок" толкатель красный	buc	1,0000	48,30	48,300
41	pret de piata	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc			35,410
	70012	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc	1,0000	35,41	35,410
42	pret de piata	Реле времени РСВ19-11	buc			35,410
	70013	Реле времени РСВ19-11	buc	1,0000	35,41	35,410
43	pret de piata	Светосигнальный индикатор, белый, AD-22DS	buc			36,000
	760932731	Светосигнальный индикатор AD-22DS/белый/	buc	1,0000	36,00	36,000
44		Светосигнальный индикатор, красный, AD-22DS	buc			28,000
	760932732	Светосигнальный индикатор AD-22DS/красный/	buc	1,0000	28,00	28,000
45	pret de piata	Светосигнальный индикатор, желтый, AD-22DS	buc			28,000
	760932733	Светосигнальный индикатор AD-22DS/galben/	buc	1,0000	28,00	28,000
46	pret de piata	Светосигнальный индикатор,зеленый, AD-22DS	buc			28,000
	760932734	Светосигнальный индикатор AD-22DS/verde/	buc	1,0000	28,00	28,000
47	pret de piata	Диод Д-226Б	buc			2,780
	70015	Диод Д-226Б	buc	1,0000	2,78	2,780
48	pret de piata	Щит управления ЩМП-1	buc			1 260,000
	7000810	Щит управления ЩМП-1	buc	1,0000	1 260,00	1 260,000
49	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель зеленый АЕА-22	buc			48,300
	638501	Кнопка управления АЕА-22 "Грибок" толкатель зеленый	buc	1,0000	48,30	48,300
50	pret de piata	Кнопка управления "Грибок", толкатель красный АЕА-22	buc			48,300
	638502	Кнопка управления АЕА-22 "Грибок" толкатель красный	buc	1,0000	48,30	48,300
51	pret de piata	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc			35,410
	70012	Реле промежуточное ПЭ37-44У3	buc	1,0000	35,41	35,410
52	pret de piata	Светосигнальный индикатор, белый, AD-22DS	buc			36,000
	760932731	Светосигнальный индикатор AD-22DS/белый/	buc	1,0000	36,00	36,000
53		Светосигнальный индикатор, красный, AD-22DS	buc			28,000
	760932732	Светосигнальный индикатор AD-22DS/красный/	buc	1,0000	28,00	28,000
54	pret de piata	Звонок ЗД 47	buc			24,160
	12100000001	Звонок ЗД47	buc	1,0000	24,16	24,160
55	pret de piata	Диод Д-226Б	buc			2,780
	70015	Диод Д-226Б	buc	1,0000	2,78	2,780
56	pret de piata	Блок зажимов БЗ 24-4П16-В/ВУ3-10	buc			46,000
	700251	Блок зажимов БЗ24-4П16-В/ВУ3-10	buc	1,0000	46,00	46,000

APROBAT:

Intocmit
SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Sectia Cultura Singerei

(funcția, semnătura, numele,

prenumele)

L.S.

L.S.